Результаты анализа имеющейся информации позволяют сделать вывод о том, что рыночная 

стоимость транспортного средства Haval JOLION, VIN: XZGEE04A2NA815782, по состоянию на 10 

сентября 2025 г., округленно, (если собственник ТС – юр. лицо /ИП, указанная стоимость включает 

НДС) составляет: 

1 616 000 (один миллион шестьсот шестнадцать тысяч) рублей 

Оценка проведена в соответствии с требованиями Федерального закона от 29 июля 1998 г. №135-

ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» (в ред. действующей на дату составления 

отчета); Федерального закона от 13 июля 2007 г. №129-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

[...]

применении различных подходов к оценке 

Сравнительный подход: 1 616 000 руб. 

Доходный подход: не применялся 

Затратный подход: не применялся 

Рыночная стоимость объекта оценки 

(если собственник ТС – юр.лицо /ИП, указанная 

стоимость включает НДС) 

1 616 000 (один миллион шестьсот шестнадцать тысяч) 

рублей 

1.2 Задание на оценку 

Объекты оценки Транспортное средство Haval JOLION, VIN: XZGEE04A2NA815782 

Характеристики объектов оценки и их 

оцениваемых частей или ссылки на доступные 

для оценщика документы, содержащие такие 

характеристики

[...]

Контактный телефон +7 (495) 212-05-77 

Сведения о страховании гражданской 

ответственности Исполнителя 

Страховщик – Страховое общество АО «РЕСО-Гарантия», полис 

№922/2669905965, срок действия договора с 02.09.2025 г. по 01.09.2025 г., 

страховая сумма: 1 001 000 000 (Один миллиард один миллион) рублей 

Степень участия оценщика в проведении 

оценки объекта оценки 

Осмотр объекта оценки – Русаков П.В. 

Проведение расчетов – Русаков П.В. 

Составление отчета – Русаков П.В. 

Информация о привлекаемых к проведению оценки и подготовке отчета об оценке организациях и специалистах